连建招办 (⒛22)8号

连云港市建设工程招标投标管理办公室关于公布

2伲2年全省百万城乡建设职工职业技能竞赛
“
新点杯

”
建筑

工程电子交易初赛(连云港赛区)获奖名单的通知

各县区 (功 能板块 )招投标监管部门,各有关单位 :

在各县区各部门的积极配合下,在相关企业的积极参与下 ,

在市公共资源交易中心和国泰新点公司的大力支持下,⒛ 22年

全省百万城乡建设职工职业技能竞赛
“
新点杯

”
建筑工程电子

交易初赛 (连云港赛区)取得了圆满成功。参赛选手在比赛中

顽强拼搏、奋勇争先,表现出精湛的职业技能和良好的精神风

貌,充分展示出我市招投标行业职工不畏困难、勇攀高峰的时

代风采。为表彰先进,激励本行业职工不断提升职业技能水平 ,

-1-

经研究决定,对本次大赛初赛综合成绩获得前三名的单位和个

人进行表彰。

希望受表彰的单位珍惜荣誉、再接再厉、苦练技能,不断

提升职工的职业技能水平;未受表彰的单位要高度重视,加大

技能人才培养力度,推进企业快速发展。广大职工要以获奖选

手为榜样,立足岗位,认真学习,不断掀起学练技能的新高潮 ,

为我市建筑业高质量发展做出积极贡献。

附:2022年全省百万城乡建设职工职业技能竞赛
“
新点杯

”

建筑工程电子交易初赛 (连云港赛区)获奖名单

连云港市建设 办公室

龉俏稀

-2—

附件

⒛” 年全省百万城乡建设职工职业技能

竞赛
“
新点杯

”
建筑工程电子交易初赛

(连云港赛区 )获奖名单

一、获奖集体 (3个 )

江苏伟之达项目管理咨询有限公司 (第一名 )

连云港德晖工程项目管理咨询有限公司 (第二名 )

江苏万达工程造价事务所有限公司 (第三名 )

二、获奖个人 (9个 )

李 星  江苏伟之达项目管理咨询有限公司

陈夫贵  江苏伟之达项目管理咨询有限公司

杨士宇  江苏伟之达项目管理咨询有限公司

陈 娟  连云港德晖工程项目管理咨询有限公司

顾 倩  连云港德晖工程项目管理咨询有限公司

魏 旋  连云港德晖工程项目管理咨询有限公司

刘承杰  江苏万达工程造价事务所有限公司

韩宝恒  江苏万达工程造价事务所有限公司

李 刚  江苏万达工程造价事务所有限公司

-3-

连云港市建设工程招标投标管理办公室 ⒛22年 9月 28日 印发

一 4—